
 

РАтЕл 
Ј 

u i i 

1-02 4047-34/18-4 

I II) I IIII 1111 I II II I I III 
0005728220181 

    

Број : 1-02-4047-34/ 18-4 
Датум: 11.12.2018. 
Београд 

ПО3ИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

Назив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК 106306 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца: 
Остало 

Врста поступкајавне набавке: 
Поступакјавне набавке мале вредности 

Врста предмета: 
Добра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Мобилни телефони 
Мобилни телефони - 32250000-0 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Пајнижа понуђена цена 

Начин преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је конкурсна 

документација доступна: 
Интернет адреса Порталајавних набавки, www.portal.ujn.gov.rs 
Интернет адреса наручиоца www.ratel.rs  

Начин подношења понуде и рок за подношење понуде: 
Понуђач понуду подноси непосредно (лично) или путем поште препорученом пошиљком, 
у затвореној коверти или кутији. 
Понуду доставити на адресу: Реrулаторна агенција за електронске комуникације и 
поштанске услуге, Палмотиliева 2, 11103 Београд, ПАК 106306 - Писарница -, са 
назнаком: „Понуда за јавну набавку добара - мобилни телефони, бр. 1-02-4047-34/18 - 
ПЕ ОТВАРАТИ". 

Рок за подношење понудаје 19.12.2018. године до 10:00 часова. 

~'~i~_i:гi~,E>irt:~r~пwij;~ s,iг:i~r.~f~v,iiri:0~:~i~пuпt;.uuij~•iinv,uiian~r~~~~.пir 
1iгc)rpti: 	Оо;U(,.  

hигп~iк г ucii гар: U 1 1_,_' І 2(,7 ~. ~~~ar~: U 1 1,_' 
.I iіlC''і.I > 



Место, време и начин отварања понуда 
Јавно отварање понуда обавиће се, на адреси седишта Регулаторне агенције за 

електронске комуникације и поштанске услуге, Палмотићева 2, 11103 Београд, истог дана 
по истеку рока за подношење понуда, односно 19.12.2018. године, са почетком у 11:00 
часова. 

Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања понуда: 
Представници понуђача који учествују у поступку отварања понуда, дужни су да пре 

почетка јавног отварања понуда, поднесу пуномоћје за учешће у поступку отварања 
понуда (на меморандуму понуђача, заведено и потписано). 

Рок за доношење одлуке: 
10 дана од дана отварања понуда 

Лице за контакт: 
Розалина Кошанин 
E-mail адреса: rozalina.kosaninratel.rs 
Број факса: 011/3232-537 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Александар Борић — председник комисије 

2) Весна Крзман — заменик члана комисије 

3) Розалина Кошанин — члан комисије 
, 

~iЇt-L l,  

1~СГ\_181UрHц.11C111141јčIЗQI'.1Ch1~)~IHChC h(~\1\1141hЫ1U1 	111101It111HCК УС!IA1~t 

Ii;l:1A1U1l1І1 Ril 2. I I I()? Е>еl)Г})t1'h I Iґk: IUО6. I11VO141hН С Е)0l1Ј8 
	

Страна 2 од 2 
КНiiгlhr tlrlіraр: Ui 1 242 b 73_ ф,пс: U1 1 3232 .i7 
иии.ггцеl.г, 


	Page 1
	Page 2

